C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DA NOVA ALTA PAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14

Rua Euclides da Cunha, nº 29 – Telefone (18) 3821-3266

e-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br
Dracena/SP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021 - C

Art. 1º - O CISNAP - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Nova Alta Paulista, no uso de suas

atribuições legais, DIVULGA o gabarito preliminar da prova escrita objetiva aplicada no dia 25 de julho de 2021,

referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº 001/2021, conforme segue:

QUESTÕES AUXILIAR CONTÁBIL

1.  A

2.  B

3.  B

4.  D

5.  D

6.  A

7.  C

8.  C

9.  B

10.  A

11.  D

12.  C

13.  D

14.  B

15.  A

16.  C

17.  A

18.  B

19.  D

20.  C

21.  B

22.  B

23.  A

24.  C

25.  B

26.  C

27.  B

28.  D

29.  A

30.  C

31.  D

32.  C

33.  A

34.  C

35.  D

36.  D

37.  A

38.  A

39.  B

40.  B

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Dracena - SP, 26 de julho de 2021.

Jéssica Munhoz Manzano Oliveira Ribeiro

Secretária Executiva do CISNAP